Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 814

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars I. Wien 1793.

349

HERMENEUTICI.

350

notatum est. Recapitulationes has
*Leyserus Historiae suae Poet. med.
aevi ad p. 704.* integras inferuit.

Post legem ueterem respira petre &c.

Historia ipsa Evangelica finit:

*Hic loquitur de fine ihesu. libroque matheus
Dat finem. petrus finit et ipse suum.*

VI. H. 16. CXXXII.

—654 Codex membraneus lat. Sec.
XIV. Folior. nunc 153. 4. prin-
cipio videlicet et fine mutilus, ni-
tide scriptus, passimque minio di-

Ab iis in Codice: *Incipit prolo-
gus super evangelia.*

stinetus complectitur *Petri de Ri-
ga Auroram* five Paraphrasin me-
tricam Bibliorum, cuius jam VII.
Exemplaria recensuimus. Octa-
vum istud incipit a versu:

Signat, qui spargunt lumen in orbe suum,

qui ad quartam creationis diem
pertinet. Προλεγομένα igitur om-
nia cum Poematis initio perierte.
Est porro Exemplar istud absque
infarctis *Aegidii Parisiensis*, et
hoc procedit ordine: *Pentateu-
chus. Josue. Judices. Ruth. Re-*

*ges. Tobias. Daniel. Judith. Ester.
Machabaei. Recapitulatio Vet.
Testamenti, in qua, ut ait In-
scriptio, singula capitula singulis
priuantur literis. Novum Testa-
mentum cum Prologo:*

Post legem ueterem respira petre &c.

sed post Historiam Evangelicam
reditur ad *Job*, et *Cantica*, ad
quorum finem: *Explicit aurora.*
Vides igitur Partes hujus Operis
pro libitu aut necessitate Scriba-
rum diversimode transpositas fu-
sse. Adhaerent continenter in ult.
folio:

*Versus domini Hildeberti tu-
ronensis episcopi.* Extant quidem
haec Epigrammata numero XI.
in edit. *Opp. Paris.* 1708. f. ju-
vat tamen adferre Inscriptiones

et varietates quasdam indicatis
Edit. columnis. I. col. 1218. *Quid
significat quod puer non potuit re-
fuscati per baculum helysei. nisi
per eius presenciam.* Pro denotat
hoc aliud, Noster, res notat hec
aliud. Pro convenit, Noster cum
venit. II. col. 1211. *Similitudo
paradisi et ecclesie.* III. col. 1218.
*Quid significat quod precepit heli-
seus regi afferri sagittas et arcum
et aperire fenestram et sagittam ia-
cere.* Pro respondeat melius No-
ster

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 814

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars I. Wien 1793.

351

C O D I C E S

352

ster resplendeat. IV. col. 1219. Quid significat quod dicitur iob. nunquam capies leuiatan hamo. V. col. 1225. Similitudo denarii et doctoris. Pro patris sententia rectius patrum sapientia. VI. col. 1217. Quid significat quod percussit ioab abner in inguine. et mortuus est abner. Pro et pater illas lege et deus illas. VII. col. 1213. Quid significat sacrificium abrahe quando uoluit immolare filium suum.

Pocula doctrine, flos ueue, lilia castos,
Martirium rosa, flos uiole que serpit in imo &c.

Item pro *Sparsus* jam credit, lege, *Jam sparsus credat*. XI. col. 1212. Quid significat arcus in nubibus. Versu secundo abrumpitur. Alia *Hildeberti* Carmina dedimus Codd. aliis, ut ex *Indice* liquet.

CXXXIII. VI. H. 16.

Cod. 817 655

Codex membraneus lat. Sec.
XIII. Folior. 191. 4. sat nitide

VIII. col. 1217. Quid significat quod ter uocatus est samuel. Pro audiret rectius audisset. IX. col. 1229. Quare per XL. dies celebratur pascha. Pro actis — diebus contra Codicem et Edita lego ogo — diebus. X. col. 1214. Quid significat quod dixit ysaac ad iacob. ecce odor filii mei sicut odor agri pleni. Edita hiant. Responde e Codice:

exaratus Exemplum Nonum est Metricae Paraphraseos Bibliorum five *Aurorae Petri de Riga* et quidem cum interpolationibus *Aegidii Parisini*, quae ad exitus Verbum lineola inter duo puncta manifestantur. Exempli hujus Περιγραμμα fuit: Index Capitum *Aurorae* usque ad L. Ruth tribus col. descriptus. Distichon:

Scire cupis lector quis carminis (adject. Codicis) istius auctor.
Petrus riga uocor cui christus petra rigat cor.

Prologus illius, qui hunc librum correxit (i. e. Aegidii) et supplentes de suo apposuit. et ubicunque inuenitur obelus inter duos punctos per totum librum. ibi sunt

dicta et uersus illius. &c. Versus cuiusdam canonici de sancto martino premonstratensis ordinis. Illi videlicet in Operis commendationem:

Stringere pauca libet bona carminis huius. et ipsum
Laude uel exili magnificare librum &c.

Pro-